АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » августа 2022 года /н
с.Улёты

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края от
13.05.2015 N 156/н «Об утверждении Положения и состава комиссии по
переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого
помещения в жилое помещение, переустройству и (или)
перепланировке жилого помещения»

В соответствии с Положением об администрации муниципального
района «Улетовский район» Забайкальского края, утверждённым решением
Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
21.04.2017 № 380, в связи с допущенной технической ошибкой и возникшей
необходимостью, администрация муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внест] I в постановление администрации муниципального района
«Улетовский район» Забайкальского края от 13.05.2015 № 156/н «Об
утверждении Положения и состава комиссии по переводу жилого помещения
в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение,
переустройству и (или) перепланировке жилого помещения» следующие
изменения:

1.1. в составе комиссии по согласованию переустройства и (или)
перепланировки жилого помещения, переводу жилого помещения в нежилое
и нежилого помещения в жилое, утверждённом указанным постановлением:

1.1.1. наименование изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение, переустройству и
(или) перепланировке жилого помещения»;

1.2. состав комиссии по переводу жилого помещения в нежилое
помещение и нежилого помещения в жилое помещение, переустройству и
(или) перепланировке жилого помещения, утверждённый указанным
постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
2.1. постановление администрации муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края от 22.07.2020 № 455/н «О внесении
изменений в состав комиссии по переводу жилого помещения в нежилое
помещение и нежилого помещения в жилое помещение, переустройству и
(или) перепланировке жилого помещения, утверждённый постановлением
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края от 13.05.2015 № 156/н»;

2.2. постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 15.04.2021 № 197/н «О внесении
изменений в состав комиссии по переводу жилого помещения в нежилое
помещение и нежилого помещения в жилое помещение, переустройству и
(или) перепланировке жилого помещения, утверждённый постановлением
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края от 13.05.2015 № 156/н».

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность»
- «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие группы» -
Ьйрз ://а! ею V . 7 5. ги/.

Глава муниципального ]
«Улётовский район» А.И. Синкевич

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от « 31  » августа 2022 года №

«Утверждён
постановлением администрации

муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края

«13» мая 2015 года№156/н

СОСТАВ КОМИССИИ
по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого

помещения в жилое помещение, переустройству и (или) перепланировке
жилого помещения

Горковенко Владимир
Анатольевич

- первый заместитель главы муниципального района
«Улётовский район», председатель комиссии;

Чижов Александр
Викторович

начальник отдела архитектуры, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства администрации
муниципального района «Улётовский район»,
заместитель председателя комиссии;

Деггярева Татьяна
Владимировна

- главный специалист отдела архитектуры, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства администрации
муниципального района «Улётовский район»,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Дунин Виктор
Леонидович

- главный специалист МКУ «Центр МТО»

Негодяева Светлана
Николаевна

- начальник отдела имущественных, земельных
отношений и экономики администрации
муниципального района «Улётовский район»;

Решен илов Олег
Сергеевич

- начальник территориального подразделения по
надзорной деятельности по Хилокскому, Улётовскому,
районам и г.Хилок УНД ГУ МЧС по Забайкальскому
краю (по согласованию);

Капустина Ирина
Васильевна

- заместитель главного государственного санитарного
врача по муниципальным районам «Хилокский
район», «Красночикойский район», «Петровск-
Забайкальский район», «Улётовский район»,
городским округам «Город Петровск-Забайкальский»,
«ЗАТО поселок Горный» (по согласованию).

».